
           
 

UCHWAŁA NR VII/65/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Złocieńcu. 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 20109 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 
1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534) w związku z 
art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508; z 
2015 r. poz. 1310, z 2018 r. poz. 1358, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2354 i poz. 2529 oraz z 2019 r. 
poz. 271), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. W §6 ust. 3 Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/450/2018 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 27 
września 2018 r. w sprawie statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz.5109, poz. 5110) zmienia się pkt 16, który 
otrzymuje następujące brzmienie: „16) Karty Dużej Rodziny, Zachodniopomorskiej Karty Rodziny 
oraz Zachodniopomorskiej Karty Seniora;”. 
 

§2. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

      PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

              Mirosław Kacianowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


